E-RU.MP03.А.00241.Р2
   25 марта 2013 г.                      –––––––––––––
«Сертификационный центр «ТЕСТ-СДМ»
Негосударственной некоммерческой организации
«Ассоциация по безопасности машин и оборудования «ТЕСТ-СДМ», ОГРН 1027739616838,
аттестат аккредитации № РОСС RU.0001.11МР03 с 10.03.2011 г. по 10.03.2016 г.,
Российская Федерация, 125424, г. Москва, Волоколамское ш., д. 73,
телефон: (495) 490-58-80, факс: (495) 490-59-07, e-mail: testsdm@testsdm.ru

4
5
– условное обозначение модификации транспортного средства -
   для 4991V1-01;
   для 4991V1-02;
   для 4991V1-03;
   для 4991V1-04;
   для 4991V1-05
поз. 12 – 14: DY9 – код изготовителя (совместно с WMI) -
   Общество с ограниченной ответственностью
   «Производственно-техническое предприятие «УРАЛ»
   (ООО «ПТП «УРАЛ»)
поз. 15 – 17: ??? – производственный номер транспортного средства (003-100)
Руководитель органа по сертификации   М.В. Топольский
 подпись  инициалы, фамилия
S
E
R
T
A
U
T
O
.R
U
   4                                                                                                                                           12
E-RU.MP03.A.00241.Р2
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
4991V1 в модификации 4991V1-01
4991V1 в модификации 4991V1-02
4991V1 в модификации 4991V1-03
вариант исполнения
S
E
R
T
A
U
T
O
.R
U
   4                                                                                                                                           13
E-RU.MP03.A.00241.Р2
ОБЩИЙ ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
4991V1 в модификации 4991V1-04
4991V1 в модификации 4991V1-05
вариант исполнения
S
E
R